１．基本方針

２．取扱期間

令和 ３年 ８月５日（木） ～ ８月６日（金）までの２泊

３．宿泊代金について

１)申込方法

２) 宿泊料金

３) 部屋割り

５) 駐車料

第５１回　中国中学校バスケットボール選手権大会

基本方針に従って実施します。

２）この要項の適用対象者（以下「大会参加者」という）は令和3年度中国中学校バスケットボール選手権大会に参加する

宿泊欄には宿泊日ごとの人数をご記入ください。

選手・監督・コーチ・引率教員・応援中学生・役員（視察含む）・一般応援者・保護者（小学生も含む）とします。

謹啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。この度は、上記大会のご出場、誠におめでとうございます。

皆様のご宿泊・お弁当のお世話を弊社がさせていただくことになりました。ご利用を心よりお待ち申し上げております。

【バスケットボール大会】　大会開催期間　８月５日（木）～７日（土）

変更によって生じた全ての紛議や損失は、任意に宿泊を変更したものがその責任を負うことになります。

４）宿泊・弁当の取扱は、実行委員会が指定した「スカイトラベル（株）」（以下、「大会斡旋事務局」

スカイトラベル㈱　代表取締役社長　福島　陽子

宿泊料は、おひとり様あたりの金額です。

要望事項は宿泊申込書の「連絡事項」欄に記入して下さい。

３）大会参加者の配宿は指定宿舎といたします。尚、指定したホテルの変更は原則として認めません。

第51回中国中学校体育大会の宿泊および昼食の確保に万全を期することを目的とし、次のように定めます。

選手・監督・コーチ・引率教員・応援中学生・役員・一般応援者・保護者（小学生も含む）

別紙申込書様式①-１に必要事項と様式①-２に宿泊者名簿をご記入のうえ、ＦＡＸまたはメールにてお申込みください。

という）が担当します。必ず大会斡旋事務局を通じて申込み等を行ってください。

宿泊料には、諸税 ・ サービス料 が含まれています。

配宿は申込先着順に行います。

それ以外によっては、追加料金を徴収する場合もあります。

宿舎の駐車場についてはホテルにより有料の場合があります。

チェックインは１５：００以降、チェックアウトは１０：００以前を原則とします。

大型バスご利用の場合、最大約￥７，０００程度必要となります。

普通車自動車の場合、最大約￥１，０００程度必要となります。

１） 宿泊・弁当等の取扱いにつきましては、中国中学校選手権大会 大会開催県実行委員会（以下「実行委員会」という）の

小学生も同料金になります。（未就学児の宿泊料金については「大会斡旋事務局」にお問い合わせ下さい。）

宿泊代金には、連絡通信費・企画料金が含まれています。

学校別・男女別相部屋となります。

４) 早着・遅着の扱い

８００円（お茶付）

1）　申込書に必要個数をご記入ください。お弁当は、大会会場でのお渡しとなります。

3）変更については、前日17時までに大会斡旋事務局までお申出下さい。

4）弁当は競技場の指定された弁当引換所にて１１：００～１３：００の間に学校毎に受け取って下さい。

５．申込締切日

６．取消 ・ 変更について

2）　変更・取消が生じた場合は、大会斡旋事務局までＦＡＸまたはメールにて確実にご連絡ください。

3）　お電話での変更及び取消はお受けできませんので予めご了承ください。

4）　弊社営業時間外のご連絡は、翌営業日受付扱いとさせていただきます。

5）　なお、返金実費は差し引かせていただきます。

6）　試合結果による宿泊・弁当の取消は、下記取消料の対象となりますのでご了承下さい。

① 宿泊 宿泊当日12時まで それ以降・無連絡

②弁当

７．申込方法について

８．清算方法について

９．個人情報の取り扱いについて

シティホテル・旅館

宿泊タイプ １泊朝食付 予定宿泊先名

岡山シティホテル・ホテルエクセル岡山・
岡山ビューホテル・湯迫温泉白雲閣など同等クラス

Ｅ-ｍａｉｌ　skytrvl@sky.plala.or.jp

前日1２時以降・当日・無連絡

〒７００－０８５１　岡山市北区七日市西町7-48-702号

洋室・和室 １０，０００円

取 消 日

取 消 日

宿泊代金の２０％

ＴＥＬ（０８６）２２１－３６３６　　　　　ＦＡＸ（０８６）２２１－３６６６

内容をご確認のうえ、８月４日（水）までにお振込ください。その際、振込手数料はご負担願います。

締切後、責任者様宛に８月２日（月）までに宿泊ホテル・ご請求書・ご案内などFAX致しますので

無　　料

出場が決定次第 申込書に必要事項をご記入いただき、下記申込先までＦＡＸ・メールいずれかにてお申込みください。

スカイトラベル株式会社

1）　取消手数料は、おひとり様１件につき下記のとおりになります。

令和　３年　７月　３１日 （土）

宿泊代金の５０％

 宿泊日2日前まで

無　　料

宿泊日の３日前まで

全　　額

宿泊前日17時まで

宿泊代金の４０％

取 消 料

に利用させていただくほか、お客様がお申込み頂いた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの

手配及びそれらのサービスの受領の為の手続に必要な範囲内で利用させていただきます。

上記以外の目的で本人の了承なく個人情報を第三者に開示することはありません。

全額

担当／　福　島　・　平　井　 （１０時～１８時　毎日曜日・祝日定休）

前日１２時まで

取 消 料

お支払後の変更・取消による代金の増減につきましては、大会期間中に宿泊受付にて致します。

当社は、お申込みの際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡のため

2）　会場周辺には食堂が少ないため、事前に弁当のお申込みをお勧めします。尚、当日販売は行いませんのでご了承下さい。

部屋タイプ

９，０００円

１泊２食付

４．弁当について